ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2021

V/v thực hiện các nội dung

yêu cầu của Bộ Tài nguyên

và Môi trường

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại các Công văn: Số

2981/BTNMT-TCCB ngày 02/6/2021 về việc góp ý dự thảo Thông tư quy

định tiêu chí phân loại, điều kiện thành lập, sáp nhập, hợp nhất, giải thể các

ĐVSNCL lĩnh vực TN&MT, số 2960/BTNMT-TTr ngày 02/6/2021 về việc

tổng kết Nghị định số 155/2016/NĐ-CP ngày 18/11/2016 quy định về xử phạt

vi phạm hành chính trong lĩnh vực bảo vệ môi trường và số 2945/BTNMT-

TCMT ngày 01/6/2021 về việc rà soát văn bản QPPL thực hiện Kế hoạch

triển khai thi hành Luật BVMT theo Quyết định số 343/QĐ-TTg; Tổng cục

Môi trường tại Công văn số 1365/TCMT-QLCL ngày 24/05/2021 về việc rà

soát việc áp dụng các QCVN về tiếng ồn, độ rung và chất lượng trầm tích;

Cục Biến đổi khí hậu tại Công văn số 446/BĐKH-VP ngày 03/06/2021 về

việc khảo sát mô hình ứng phó với biến đổi khí hậu và giảm nhẹ rủi ro thiên

tai (các bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị và địa phương liên quan triển khai thực hiện các nội dung đề nghị của

Bộ Tài nguyên và Môi trường, Tổng cục Môi trường và Cục Biến đổi khí hậu

tại các văn bản nêu trên, trực tiếp báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường,

Tổng cục Môi trường, Cục Biến đổi khí hậu và UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT (NN) UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (hc212).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-06-09T14:59:53+0700

		2021-06-09T15:17:34+0700

		2021-06-09T15:17:34+0700

		2021-06-09T15:17:34+0700